លើកកម្ពស់កសិកម្មប្បធម្មជាតិ ឬប្បក្ស្ត្បរិសា្ថ្នជាជាងទំនើបកម្ម (លើកទឹកចិត្តជន

អភិរក្សវប្បធម៌ និងធនធានធម្មជាតិ) ហើយយកបច្ច្កទ្សជួយធម្មជាតិជាជាងបំផា្ល្ញ

ធម្មជាតិ

ទំព័រទី៥១

៩. ឯកសារយោង

ច្បាប់ និងឯកសារបទដា្ឋ្នគតិយុត្តិច្បាប់ និងឯកសារបទដា្ឋ្នគតិយុត្តិ

១. ស្ចក្ដីជូនដំណឹង ល្ខ ០០៦/២១ សណន ចុះថ្ង្ចន្ទ ៨រោច ខ្ច្ត្ ឆ្ន្ំជូត ទោស័ក

ព.ស ២៥៦៤ ថ្ង្ទី៥ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ ២០២១ ស្ដីពី ការរឹតបន្តឹងការអនុវត្តវិធានសន្តិសុខ សុវត្ថិភាព

សណ្ត្ប់ធា្ន្ប់ និងរបៀបរៀបរយ និងវិធានការបងា្ក្រ-ទប់សា្ក្ត់ការរាតត្បាតន្ជំងឺកូវីដ-១៩ នៅក្នុង

ឱកាសឈប់សម្្កន្ពិធីបុណ្យចូលឆ្ន្ំថ្មីប្ព្ណីជាតិ ក្នុងភូមិសាស្្តរាជធានីភ្នំព្ញ https://

khmerpostasia.com/archives/69822 (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

២. ស្ចក្ដីជូនដំណឹង ល្ខ០៤២/២១ សណន ចុះថ្ង្ចន្ទ ៨រោច ខ្ច្ត្ ឆ្ន្ំជូត ទោស័ក ព.ស

២៥៦៤ ថ្ង្ទី៥ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ២០២១ ស្តីពី វិធានការរដ្ឋបាលជាបណោ្ត្ះអាសន្នរយៈព្ល ០៩ ថ្ង្

ចាប់ពីថ្ង្ទី១០ ដល់ថ្ង្ទី១៨ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ២០២១ ដើម្បីទប់សា្ក្ត់ការរីករាលដាលជំងឺកូវីដ-១៩ នា

ឱកាសបុណ្យចូលឆ្ន្ំថ្មីប្ព្ណីជាតិខ្ម្រ ក្នុងភូមិសាស្ត្ខ្ត្តកំពង់ធំ https://kampongthom.gov.

kh/14888/ (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

អ្នកដំណើរដ្លបានចាក់វា៉្ក់សាំងកូវីដ-១៩ ព្ញល្ញចូលក្នុងព្ះរាជាណក្កម្ពុជាដោយមិន

តម្ូវឱ្យធ្វើចត្ត្ឡីស័ក https://opendevelopmentcambodia.net/wp-content/blogs.dir/2/

files_mf/16370291198.jpg (ចូលមើលថ្ង្ទី ៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)។

៨. អនុក្ឹត្យ ល្ខ ៥៧ អនក្.ម.ក ចុះថ្ង្ពុធ ៣រោច ខ្ច្ត្ ឆ្ន្ំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤

ថ្ង្ទី ៣១ ខ្មីនា ឆ្ន្ំ ២០២១ ស្ដីពី វិធានការរដ្ឋបាលដើម្បីទប់សា្ក្ត់ការរីករាលដាលឆ្លងន្ជំងឺកូ

វីដ-១៩ និងជំងឺឆ្លងកាចសាហាវ និងប្កបដោយគ្្ះថា្ន្ក់ធ្ងន់ធ្ងរផ្ស្ងទៀត https://cambodia-

police.com/policekh/273972 (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

៩. អនុក្ឹត្យ ល្ខ ៦៦ អធក្.ម.ក ចុះថ្ង្អាទិត្យ ១៤រោច ខ្ច្ត្ ឆ្ន្ំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤

ថ្ង្ទី ១១ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ ២០២១ ស្ដីពីកាតព្វកិច្ចក្នុងការចាក់វា៉្ក់សាំងការពារជំងឺកូវីដ-១៩https://

www.mpwt.gov.kh/kh/documents/sub-decree/400 (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

១០. ស្ចក្ដីសម្្ចល្ខ ០៩៨/២១ សសរ.ច ចុះថ្ង្អាទិត្យ ៧កើត ខ្ពិសាខ ឆ្ន្ំឆ្លូវ ត្ីស័ក

ព.ស ២៥៦៤ ថ្ង្ទី ១៨ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ ២០២១ ស្ដីពី ការពិន័យអន្តរការណ៍ចំពោះបុគ្គលដ្លមិន

គោរពដោយច្តនាវិធានការរដ្ឋបាល ក្នុងការទប់សា្ក្ត់ការរីករាលដាលឆ្លងន្ជំងឺកូវីដ-១៩ និង

ជំងឺឆ្លងកាចសាហាវ និងប្កបដោយគ្្ះថា្ន្ក់ធ្ងន់ធ្ងរផ្ស្ងទៀត នៅក្នុងភូមិសាស្្តរាជធានីភ្នំព្ញ

https://www.moj.gov.kh/kh/news-event/782 (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

១១. ស្ចក្តីសម្្ចល្ខ ៤៤សសរ ចុះថ្ង្អងា្គ្រ ៩រោច ខ្ច្ត្ ឆ្ន្ំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤

ថ្ង្ទី ៦ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ ២០២១ ស្ដីពីការហាមឃាត់ការធ្វើដំណើរ និងការបិទរមណីយដា្ឋ្នទ្សចរណ៍

នៅទូទាំងប្ទ្សជាបណោ្ត្ះអាសន្នដើម្បីទប់សា្ក្ត់ការឆ្លងរាលដាលន្ជំងឺកូវីដ-១៩ https://www.

moj.gov.kh/kh/news-event/782 (ចូលមើលថ្ង្ទី ២៥ ខ្ធ្នូ ឆ្ន្ំ ២០២១)

១២. ស្ចក្តីសម្្ចល្ខ ៥៤ សសរ ចុះថ្ង្ទី ២៦ ខ្ម្សា ឆ្ន្ំ ២០២១ របស់រាជរដា្ឋ្ភិបាល